[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   10.02.2021 года                                                                                       № 8-п

	О внесении изменений и дополнений в порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24 июля 2007г «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденные постановлением администрации Петрунинского сельского поселения № 64-п от 31.07.2020г

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, администрация Петрунинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24 июля 2007г «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденные постановлением администрации Петрунинского сельского поселения № 64-п от 31.07.2020г (далее – Порядок и условия) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 Порядка и условий слова «а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https:// petrunino-adm.ru.

Глава Петрунинского сельского поселения	    А.И. Ламтев